臺南市立九份子國中小 114年度資通安全維護計畫會議紀錄

一、 時 間： 114 年 2 月 11 日 上 午 10 時

二、 地 點：會議室

三、 主 席：（資通安全長）

四、 紀 錄：資訊組長

五、 出席人員：詳如簽到表

六、主席致詞：(略)

七、工作報告：

    1.資訊組已於本校校網首頁建置資訊安全專區，以利公布資訊安全之公開

資訊。

    2.114年度教職員工 3小時資通安全教育訓練，待局端公布後公告，請人員

務必線上研習。

八、討論事項：

    討論事項(一)

    案由：本校 114年度「資通安全維護計畫」修訂案，提請  討論。

    說明：

一、 依據 113年 3月 29日智管字第 1130470508號函辦理。

二、 本次修正重點:依教育局公告 236808說明載明資訊。

    擬辦：經會議討論通過後，辦理相關公告。

附件：本校「資通安全維護計畫」。

    決議：照案通過。

    討論事項(二)

    案由：本校 114年度「資通安全事件通報及應變管理程序」檢視案，提請

討論。

    說明：

為符應校園資通安全，持續滾動修正，建請定期檢視本校「資通安全

事件通報及應變管理程序」是否合宜。

擬辦：經會議討論通過後，辦理相關公告。

附件：本校「資通安全事件通報及應變管理程序」。

決議：符合現況無須修訂。

九、臨時動議：(無)

十、 散會

https://www.jfzjps.tn.edu.tw/modules/tad_web/page.php?WebID=10&PageID=33